
à Başkent Üniversitesi 2012 – 2013 
Mezunlarını Coşkuyla Uğurladı
Başkent Üniversitesi,  25 – 29 Haziran tarihleri arasında arka arkaya 
düzenlediği beş Mezuniyet Töreni ile 2012 – 2013 eğitim – öğretim 
yılı yükseklisans, lisans ve önlisans mezunlarını coşkuyla uğurladı.

Önce 25 Haziran 2013 günü  Sosyal bilimler, Sağlık Bilimleri ve Fen 
Bilimleri Enstitüleri’nin yükseklisans ve doktora programlarından 
mezun olan öğrenciler, düzenlenen törenle diplomalarını aldılar. 
Ardından 26 Haziran günü Diş Hekimliği Fakültesi, 27 Haziran günü 
de Tıp Fakültesi Mezunları Yemin Törenlerini gerçekleştirdiler ve 
beyaz önlüklerini giydiler. 28 ve 29 Haziran günlerinde ise  tüm 
fakülte ve yüksekokulların lisans ve önlisans programlarından 
mezun olan toplam 1822 öğrenci  diplomalarını aldılar.  Törenlerde 
mezunlar adına konuşma yapan öğrencilerin laik ve demokratik 
Cumhuriyete bağlılıklarını dile getirmeleri törenleri izleyenler 
arasında büyük coşku yarattı.

Rektör Prof. Dr. Kenan Araz diploma törenlerinde yaptığı konuşmada 
“Herkes, yaşamında taş üstüne taş koyabilmiş olmakla ve eserleri ile 
gurur duymak, övünebilmek ister. Hiç kuşku yok ki, bunu en çok hak 
eden insanların önde gelenlerinden biri de “Ülkeye hizmet eserlerle 
olur” diyen kurucumuz Prof. Dr. Mehmet Haberal’dır.”  dedi ve 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “20 yıl içinde, işte bu gördüğünüz, dev 
eseri yaratmıştır kendisi.  “Eser” deyince yanlış, ya da eksik 
anlaşılmasın. İçinde 8745 öğrencinin öğrenim gördüğü; 1460’ı 
öğretim elemanı olan 8658 personelin çalıştığı; 11 Fakülte, 7 Enstitü, 
6 Meslek Yüksekokulu, 13 Uygulama ve Araştırma Merkezi, 1 Devlet 
Konservatuar ve İngilizce Hazırlık Okulu bulunan Başkent 
Üniversitesi’nden ibaret değildir bu eser. Toplam 1060 hekim ve 
2444 sağlık personelinin görev aldığı, Türkiye’nin 12 farklı ilinde 
sağlık hizmeti veren 6 uygulama araştırma merkezi, 18 sağlık 
kurumu ile, Sağlık Bakanlığı kuruluşlarından sonra, ülkemizin sağlık 
hizmeti veren en yaygın ve en büyük yapılanması da vardır bu 
eserin içinde. Evinize dönerken lütfen çevrenize bir bakın. Bundan 
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à Haberal’a ‘Sevgi Barış Dostluk Ödülü’ 
Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış Dostluk Kültür ve Sanat 
Festivali etkinlikleri kapsamında, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a Sevgi Barış Dostluk Ödülü verildi. Beş yıldan bu 
yana Silivri’de özgürlüğünden yoksun, tutsak olan Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet Haberal’ın ödülünü, kardeşi Prof. Dr. Ali Haberal aldı.

Bu yıl 20.’si düzenlenen Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış 
Dostluk Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri kapsamındaki ilk Sevgi 
Barış Dostluk Ödülü, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal adına, kardeşi Prof. Dr. Ali Haberal’a takdim edildi. 
Düzenlenen ödül töreninin öncesinde, dev ekran ve led perdelere 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın yaşamından kesitlerin yer aldığı 
fotoğraflarla oluşturulan slayt gösterisi yansıtıldı. Törende, ilk olarak 
CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın yaşam 
öyküsü kısaca paylaşıldı, Haberal’ın tıp alanında imza attığı ilkler dile 
getirildi.

à  Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın Mesajı 
Okundu 
Ardından, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın Ereğli halkına hitaben 
kaleme aldığı, teşekkür mesajı okundu. Prof. Dr. Haberal, mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “Değerli Ereğlili Hemşehrilerim, Karadeniz 
güzelliğini simgeleyen doğası yanı sıra, göğsünde bir zafer madalyası 
gururu olarak taşıdığı Alemdar gemisinin varlığıyla tarihimizdeki 
mümtaz yerini her zaman canlı tutan güzellikler ve kahramanlıklar 
beldesi Ereğli’nin, güzel, vefakar ve kahraman halkını en içten 
duygularımla selamlıyorum. Bu güzellikler diyarının, dünya ül-
kelerine bir örnek oluşturan ‘Sevgi, Barış, Dostluk Kültür ve Sanat 
Festivali’nizin özel anlamlı 20. yıldönümünde, bu büyük olayın 
büyük ödülünün bana verilmesi kararınız, beşinci yılını geçirmekte 
olduğum Silivri Cezaevi hücresinde bana, gurbette karşılaşılan 
bir hemşehri sıcaklığı duyumsattı. Beni çok duygulandırdınız, 
beni çok onurlandırdınız. Değerli Belediye Başkanımız, vefakar 
dost Sayın Halil Posbıyık başta olmak üzere, hepinize en içten 

devamı sayfa 3’de...devamı sayfa 2’de...

à Erasmus Personel 
Hareketliliği
Erasmus Personel Hareketliliği faaliyeti 
Erasmus Üniversite Beyannamesi (EÜB) 
sahibi yükseköğretim kurumlarında çalışan 
öğretim elemanlarının 1 akademik yıl 
içerisinde en az 5 saat ders vermek şartı ile 
en çok 6 haftalığına başka bir Avrupa 
ülkesinde yer alan Erasmus Üniversite 
Beyannamesi sahibi bir yükseköğretim 
kurumunda ders vermesine ya da Erasmus 
Üniversite Beyannamesi sahibi 
yükseköğretim kurumlarında çalışan 
yönetici kadro ve idari personel ile 
işletmelerde çalışan personelin Erasmus 
Üniversite Beyannamesi sahibi 
yükseköğretim kurumlarında veya 
işletmelerde eğitim alması / vermesine 
imkan sağlıyor.

Erasmus Personel Hareketliliği faaliyeti 
kendi içerisinde 2 alt faaliyete ayrılmaktadır: 

à . Ders Verme Hareketliği 
Personel Eğitimi 
Hareketliliği 
Bu çerçevede Başkent Üniversitesi Öğretim 
Elemanları ve yönetici kadro ve idari 
personelin  “Erasmus Personel 
Hareketliliği”nden yararlanarak, 2012-2013 
Akademik yılında gittikleri Avrupa 
Üniversiteleri şunlar:

à . 2012/2013 Akademik 
Yılı Ders Verme 
Hareketliliği
Doç. Dr. Bulem Yüzgüllü, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita Degli Studi Di Torino, 
İtalya; Doç. Dr. Neslihan Arhun, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita degli Studi di Ferrara, 
İtalya; Doç. Dr. Burçak Çehreli, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita Degli Studi Di Torino, 
İtalya; Öğr. Gör. Serdar Engin Koç, Eğitim 
Fakültesi, University of Twente, Hollanda; 
Yrd. Doç. Dr. Serpil Yalçınalp, Eğitim 
Fakültesi, University of Twente, Hollanda; 
Yrd. Doç. Dr. Deniz Örücü, Eğitim Fakültesi, 

Kazimierz Wielki University, Polonya; Araş. 
Gör. Zeynep Atik, Eğitim Fakültesi, Miguel 
Hernandez University Of Elche, İspanya; 
Araş. Gör. Eren Suna, Eğitim Fakültesi, Miguel 
Hernandez University Of Elche, İspanya; 
Yrd. Doç. Dr. Neslihan Karaman Güney, 
Eğitim Fakültesi, Kazimierz Wielki University, 
Polonya; Yrd. Doç. Dr. Aysel Çoban, Eğitim 
Fakültesi, Kazimierz Wielki University, 
Polonya; Dr. Emine Tuğcu, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Johannes Gutenberg Universitat 
Mainz, Almanya; Dr. Umut Hüseyinoğlu, Fen 
Edebiyat Fakültesi, Satakunta University 
of Applied Sciences, Finlandiya; Doç. Dr. 
Nuray Bayraktar, Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi, Ecole Superieure Des 
Arts Saint-Luc De Leige, Belçika; Araş. Gör. 
Musa Toprak, Hukuk Fakültesi, University of 
La Laguna, İspanya; Doç. Dr. Recep Tayfun, 
İletişim Fakültesi, European University 
Viadrina, Almanya; Yrd. Doç. Dr. Bülent 
Gürsel Emiroğlu, Mühendislik Fakültesi, 
Instituto Politecnico de Brgança, Portekiz; 
Uzm. Neslihan Durutürk, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Saxion University of Applied 
Sciences, Hollanda; Doç. Dr. Sultan Kav, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, College of Nursing 
Jesenice, Slovenya; Yrd. Doç. Dr. Ebru Akgün 
Çıtak, Sağlık Bilimleri Fakültesi, College of 
Nursing Jesenice, Slovenya; Yrd. Doç. Dr. 
Hayriye Ünlü, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
University College Zealand, Danimarka; 
Yrd. Doç. Dr. Ziyafet Uğurlu, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, University College Zealand, 
Danimarka; Dr. Özlem Baştuğ Yürük, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Saxion University of 
Applied Sciences, Hollanda; Doç. Dr. Ertan 
Kahramanoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Katholische Hochshule für Sozialwesen 
Berlin, Almanya; Prof. Dr. Işıl Bulut, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Katholische Hochshule 
für Sozialwesen Berlin, Almanya; Öğr. Gör. 
Atahan Altıntaş, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
University of Leipzig, Almanya; Yrd. Doç. Dr. 
Oya Ümit Yemişçi, Tıp Fakültesi,Universite 
Libre De Bruxelles, Belçika; Yrd. Doç. Dr. 
Erdem Kırkbeşoğlu, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Upper Austria University, Avusturya; Öğr. 

Gör. Gaye Açıkdilli, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Upper Austria University, Avusturya; Yrd. 
Doç. Dr. Özge Sezgin Alp, Ticari Bilimler 
Fakültesi, Upper Austria University, 
Avusturya; Dr. Bülent Eşiyok, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, University of Greifswalt, 
Almanya; Prof. Dr. Zeliha Eser,  İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, School Of Tourism 
And Maritime Technology, Portekiz; Doç. 
Dr. Güray Küçükkocaoğlu, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Lublin University of 
Technology, Polonya; Dr. Mehmet Çakar, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, University 
of Patras, Yunanistan; Dr. Can Öztürk, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, Lublin University 

of Technology,  Polonya

à . 2012/2013 Akademik 
Yılı Eğitim Alma 
Hareketliliği 
Prof. Dr. Korkut Ersoy, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, KHBerlin, Almanya; Prof. Dr. Nalan 
Özhan Elbaş, University College Zealand,  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Danimarka; Yrd. Doç. Dr. Şeyda Ökdem, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
University College Zealand,  Danimarka; 
Doç. Dr. Cenk Sözen, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, University of Patras, Yunanistan; 
Dr. Serpil Karlıdağ, İnsan Kaynakları ve 
Kariyer Yönlendirme, Satakunta University 
of Applied Sciences, Finlandiya; Ayşegül 
Haberal, Tıp Fakültesi, University of 
Groningen, Hollanda; Sema  Bozalioğlu, 
Tıp Fakültesi, University of Groningen, 
Hollanda; Çiğdem Cankurtaran, Tanıtım Ofisi, 
Universitat Autònoma de Barcelona, İspanya; 
Emine Ilgaz, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Saxion University of Applied 
Sciences, Hollanda
2012-2013 Akademik yılı üniversitemize 
eğitim alma hareketliliğinden yararlanarak 
Başkent Üniversitesi’ne gelen 1 kişi 
bulunuyor.

Virginia Velkova, Eğitim Fakültesi ve İngilizce 
Hazırlık Bölümü, New Bulgarian University 

Sofia, Bulgaria.



2 • Bülten • Başkent Üniversitesi

20 yıl önce bozkır olan sırtlarda, vadilerde, 
şu anda milyonlarca ağaç dikili.” 

Rektör Prof. Dr. Kenan Araz konuşmasına 
devamla “Günün 24 saatini, haftanın 7 
gününü, ulusuna, vatanına hizmet üretmek, 
hastalarına şifa vermek ve eserlerine eser 
katmak için yetersiz bulan; en zorlu, en 
dayanılmaz koşullar aıtında dahi, o çok iyi 
bildiğimiz Atatürkçü, yurtsever çizgisinden 
bir an bile ödün vermeyen sevgili 
kurucumuz, hocamız Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ı, burada, hepinizin huzurunda, bir 
kez daha minnetle anıyor, derin bir saygı ve 
sevgi ile selamlıyorum. Bugün 
mezuniyetlerini kutladığımız gençler 
üniversitemizde öğrenime başladıklarında, 
Rektörümüzün tutuklanışının üzerinden 5 

ayı aşkın bir süre geçmişti. Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ı görme, tanıma olanağını bulamadı 
bu gençler. Şimdi tutukluluk süresi 5. yılını 
dolduruyor ve davanın hükme bağlanmasına 
günler kaldı. Biz sayın Haberal’ın hangi 
somut kanıtlara dayanılarak suçlandığını 
anlamada, ilk günkünden bir milim ileride 
değiliz. “ dedi.  Başkent Üniversitesi 
Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 
mesajları ise duygulu anların yaşanmasına 
neden oldu. Atatürk’ün Gençliğe 
Hitabesi’nin seslendirilmesi ise coşkuyu 
doruklara tırmandırdı. Diploma Törenleri 
dereceye giren öğrencilere diplomalarının 
ve ödüllerinin verilmesi, tüm mezunlara 
diplomalarının verilmesi, mezuniyet 
pastasının kesilmesi ve kep atma ile son 
buldu.

 
Sahibi
Prof. Dr. Kenan Araz
Rektör

Genel Koordinatör
Prof. Dr. Nermin Özgülbaş

Genel Yayın Yönetmeni
Prof. Dr. Ahmet Tolungüç

Yazı İşleri Müdürü
Öğr. Gör. Lale Şıvgın Dündar

Tasarım
Özge Yıldırım

Koordinasyon ve İletişim 
Çiğdem Kılıç
Derya Çiftçioğlu

Tanıtım ve Halkla İlişkiler:
Bağlıca Kampüsü Ofisi
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20. 
km Bağlıca 06810 ANKARA
Tel: (0312) 246 67 75
e-posta: tanitim@baskent.edu.tr

Web: http://www.baskent.edu.tr/

https://www.facebook.com/ 
#!/BaskentUniv

https://twitter.com/
baskentunv
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duygularımla defalarca teşekkür ediyorum. 
Hepinizi, gurbetteki hemşehriniz özlem-
imle selamlıyorum, kucaklıyorum. İçinde 
bulunduğum karanlıktan en kısa zamanda 
kurtulup, aranızdaki yerimi alarak sizle 
bütünleşmek, en içtenlikli dileğim ve umu-
dumdur. O gün görüşmek üzere, başta sizi 
Değerli Başkan Sayın Halil Posbıyık ve tek 
tek hepinizi siz sevgili ve vefakar Ereğlililer, 
tüm içtenliğimle bir kez daha, bin kez daha 
sevgiyle, saygıyla selamlıyor, kucaklıyorum.”

à “Haberal Türk Halkının 
Kalbindedir” 
‘Ey Özgürlük’ şarkısıyla başlayan ödül 
töreninde ise, ilk olarak Kdz. Ereğli Belediye 
Başkanı Halil Posbıyık bir konuşma yaptı. 
Posbıyık, Ereğli ve Zonguldak’ta yaşayan 
tüm yurttaşlar adına CHP Zonguldak Millet-
vekili Prof. Dr. Mehmet Haberal’a Sevgi Barış 
Dostluk Ödülü’nü takdim ettiklerini belirtti. 
Posbıyık, “Bu akşam (Mehmet Haberal’ın) 
aramızda olmasını çok istedik. Çok arzu 
ettik. Ama maalesef o, beş yıldır Silivri 
zindanlarında.” dedi. Kanal B kameralarının 
canlı yayını aracılığıyla, Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın Silivri’de tutsak olduğu hücres-
inde ödül törenini izlediğini dile getiren 
Posbıyık, Atatürk Anıtı önünü dolduran 

yurttaşlardan kameralara el sallamalarını 
söyledi. Posbıyık’ın sözlerinin ardından, 
alandaki ve alanın çevresindeki binlerce 
Ereğlili, kameralara dönerek Haberal’ı 
selamladı ve alkışladı.

Posbıyık, ardından sözlerine devam ederek, 
“Profesör Doktor Mehmet Haberal, seni 
seviyoruz. Kapalı yerlerde olabilirsin ama 
sen Zonguldak halkının, Türk halkının 
kalbindesin. Dimdik ayaktasın. En yakın 
zamanda sizinle görüşmek, en büyük 
dileğimizdir. Karadeniz Ereğli halkının 
kararıyla, bu yılki Sevgi Barış Dostluk 
ödülünü kardeşiniz Prof. Dr. Ali Haberal’a 
takdim etmekten, Ereğli halkı adına büyük 
onur duyuyorum.” görüşlerine yer verdi. 
Posbıyık, Sevgi Barış Dostluk ödülünü CHP 
Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal adına, kardeşi Prof. Dr. Ali Haberal’a 
sundu.

à Prof. Dr. Ali Haberal:  
Milli İradenin 
Gerçekleşmesini Diliyoruz 
Prof. Dr. Ali Haberal da buradaki 
konuşmasında, şunları kaydetti: “Gönül 
isterdi ki, bu akşam bu ödülü sahibi, 
Sayın Prof. Dr. Mehmet Haberal, Belediye 
Başkanımız Halil Posbıyık’ın elinden sizler 
adına alsın. Ama aramızda duvarlar var. 
Silivri zindanları, Silivri’deki esaret… Umarım 
ki, bu ayrılık kısa sürede sona erer. Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, Türkiye’nin dünyadaki 
bilim alanında en önemli temsilcisidir. 
Türkiye’de, 3 Kasım 1975 tarihinde başlayan 
organ naklinin kurucusudur. Ve onun açtığı 
yolda, öğrencileri, bilim adamları, bugün 

Türkiye’nin dört bir yanında hastalara şifa 
dağıtıyorlar, organ naklini gerçekleştiriyorlar. 
Prof. Dr. Mehmet Haberal, 1993 yılında 
Türkiye’nin sağlık alanındaki ilk vakıf 
üniversitesi olan Başkent Üniversitesi’ni 
kurdu. Başkent Üniversitesi bugün, 10 
bine yakın çalışanı ve 10 binin üzerindeki 
öğrencisiyle ilim hayatına devam ediyor. 
Türkiye’nin değişik yerlerindeki sağlık 
kuruluşlarıyla, ülkemizin insanlarına sağlık 
hizmeti veriyor. Ve yine Prof. Dr. Mehmet 
Haberal 12 Haziran 2011 tarihinde, siz 
Zonguldaklı hemşehrilerimizin teveccühüyle, 
Zonguldak’ı temsilen, Zonguldak milletvekili 
olarak Meclis’te görevlendirildi. Ancak 
geçen iki senelik süre içinde, Milli İradeye 
Saygı mitingi yapanlar, bu milletvekillerinin 
esaretini bir türlü ortadan kaldıramadılar. Şu 
anda 8 milletvekili maalesef zindanlarda. 
Umuyorum ki, milli irade en kısa zamanda 
gerçekleşir. 20 yıldan beri Sevgi Barış ve 
Dostluk adına yapılan bu festivaller gerçek 
olur. Ülkemizin her yerinde sevgi, barış, 
dostluk olur. Özgürlükler ve demokrasi 
ülkemizin her yerinde gerçekleşir. 
Beklentimiz bu yöndedir. İnşallah Silivri 
zindanlarındaki esaret son bulacak. Ödülün 
sahibi Prof. Dr. Mehmet Haberal, sizlere 
kendisi gelerek teşekkürlerini sunacak. Başta 
Sayın Belediye Başkanımız Halil Posbıyık 
olmak üzere, Sayın Neriman Posbıyık’a, 
organizasyon komitesinde bulunan herkese, 
değerli Karadeniz Ereğlili hemşehrilerime, 
Hoca adına selamlarımı, teşekkürlerimi arz 
ediyorum.”

Prof.Dr. Sayın Kenan ARAZ
Başkent Üniversitesi Rektörü

Sayın Rektörümüz, 
Değerli Öğretim Üyelerimiz, 
Öğrencilerimiz, Velilerimiz ve 
Konuklarımız, 
Güzide Üniversitemizin en mutlu 
gününde hepinizi en içten 
duygularımla selamlıyorum.
Başkent Üniversitesi kalite ve 
çağdaşlık hedefi ile 14 Eylül 1993 
yılında kurularak aziz milletimizin 
hizmetine sunulmuştur.

Hedeflerinden asla taviz vermeyerek 
bugünlere ulaşan Üniversitemiz, bu 
başarısını 26 Mayıs 2013 tarihinde 
New York’ta almış olduğu “Altın Kalite 
Ödülü” ile taçlandırmıştır. 
Üniversitemizin bu düzeye ulaşmasında 
katkısı olan herkese teşekkür ediyorum.

Sayın Rektör,
Değerli Konuklar, 
2012 - 2013 Eğitim - Öğretim yılında 
diploma alacak 1822 öğrencimiz işte 
bu kaliteli ortamda eğitildiler. Akademik 
kariyerlerini tamamlayarak yeni 
yaşamlarına başlayacak mezunlarımızı, 
onları yetiştiren çok değerli öğretim 
üye ve yardımcılarını, vefakar ve 
cefakar velilerimizi kutluyor, 
kendilerine teşekkür ediyorum.

Sayın Rektör,
Değerli Konuklar,
20’nci yüzyılın  tartışmasız en büyük 
devlet adamı Mustafa Kemal Atatürk, 
arkadaşları ve aziz şehitlerimiz canlarını 
hiçe sayarak, yoksulluk ve yıkıntılardan 
kurarak, bizlere emanet ettikleri çağdaş 
Türkiye Cumhuriyeti’nin, bilim, sanat 
ve teknikte ulaştığı düzeyle gurur 
duyuyoruz. Fakat, çağdaşlık ve 
demokrasi yolunda daha çok 
yapacaklarımızın bulunduğunu; 
hedeflere ulaşmada Atatürk’ün 
“Hayatta en hakiki yol gösterici 
bilimdir” sözünden hareketle, 
üniversitelerimize tarihsel görevler 
düştüğünü özellikle belirtmek isterim. 
Çünkü Üniversiteler ülkelerin 
geleceğidir.

 İnanıyorum ki, bugün yeni yaşamlarına 
başlamak üzere yola çıkacak değerli 
gençlerimiz, demokrasi ile yönetilen, 
laik ve sosyal hukuk devleti olan 
ülkemizin geleceğine önemli katkılar 
sağlayacak, onu yükseltip, 
yücelteceklerdir. 
Bu duygu ve düşüncelerle, hepinize en 
içten duygularımla sağlık ve 
mutluluklar diliyorum. 28 Haziran 2013
 
Prof. Dr. Mehmet HABERAL
Başkent Üniversitesi Kurucusu
Cumhuriyet Halk Partisi Zonguldak 
Milletvekili

à . Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 2012-2013 Yılı 
Mezunlarına Mesajı

à Başkent Üniversitesi 2012 – 2013 Mezunlarını Coşkuyla 
Uğurladı (devamı)



à Tıp Fakültesi  XV. 
Öğrenci Sempozyu 
Tıp Fakültesi   XV. Çalışma Grupları Öğrenci 
Sempozyumu 14-16 Mayıs 2013 tarihleri 
arasında gerçekleşti.

Mezuniyet öncesi eğitimin başladığı 1998 
yılından beri aralıksız olarak devam eden 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Çalışma 
Grupları Öğrenci Sempozyumunun on 
beşincisi, 14-16 Mayıs 2013 tarihlerinde 
gerçekleştirildi.

Fakültemiz Tıp Eğitiminin özgün 
uygulamalarından biri  olan “Çalışma 
Grupları”,  Kurucu Rektörümüz Prof. Dr.  
Mehmet Haberal ve Fakültemiz kurucu 
hocalarının “ülkemizin geleceğinin bilimsel 
düşünme alışkanlığının yaygınlaşması ve 
derinleşmesine bağlı olduğuna olan 
inançlarının” bir ifadesi olarak tıp 
eğitimindeki yansımalarından birisi 
olduğuna; toplumsal ve evrensel 
gereksinimler ve etik değerler çerçevesinde 
bilimsel nosyonu olan hekimlerin 
yetiştirilmesini hedefliyor.

Söz konusu etkinliğin gelenekselleşen bir 
başka yanı da açılış konferansları oldu. Bu 
amaçla öğrencilere “rol modeli”  niteliğine 
sahip değerli bilim adamları davet ediliyor.  
Bu yıl da Prof. Dr. Celal Şengör “Türkiye’nin 
Batı Sahillerinde Bilimin Doğuşu” başlıklı 
açılış konferansını  verdi.

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin artan 
öğrenci sayısı ile diğer tıp fakültelerinden 
katılımların artmış olması nedeni ile XV. 
Öğrenci Sempozyumu’nun süresi 3 güne 
çıkartıldı. Bu yılki Sempozyumda Başkent 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden  14’ü sunulu 

poster olmak üzere toplam 40 çalışma 
sunuldu. Ayrıca, sempozyum programı, 
Ankara ve yakın illerdeki tıp fakültelerinden 
öğrencilerin sunum yaptığı   “Fakültelerarası 
etkileşim” ve Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi mezunlarının “çalışma grupları”nın 
onların meslek yaşantısına olan katkısını  
değerlendirdikleri “Mezunlarımızla Biz Bize” 
oturumları   ile “Science’a giden yol”  başlıklı 
18 oturum gerçekleştirildi.

Tümü Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
öğrencilerinden oluşan “Cord Vocal”  müzik 
gruplarının  verdiği  konserlerle öğrenciler 
ve danışmanları, 1 yıl boyunca yaptıkları 
çalışmaların yorgunluğunu attılar; diğer 
katılımcılar ise hoş anlar yaşadı.

Son gün jüri tarafından titizlikle 
değerlendirilen ve ödül almaya layık 

bulunan çalışmaların ödül  törenine geçildi. 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi  Dekanı  
Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu tarafından 
ödül kazanan öğrencilere ödül belgelerinin 
verilmesinden sonra XV. Öğrenci 
Sempozyumu sonlandı.

Sayın Rektörüm, Saygıdeğer 
Hocalarım, Sevgili Aileler ve 
Arkadaşlarım,
Başkent Üniversitesi 2012-2013 
mezuniyet törenimize hoş 
geldiniz. Öncelikle Başkent 
Üniversitesi mezunları adına 
sizlere hitap etmekten büyük bir 
onur duyduğumu belirtmek 
isterim. Başkent’li olmak zordur. 
Ciddi bir sorumluluk bilinci, 
çalışkanlık ve özveri gerektirir. 
Öncelikle çok zorlu bir yarıştan 
geçerek üniversiteye girersiniz; 
ardından daha da
zorlu bir süreci yaşar ve başarıyla 
sonlandırırsınız. Artık mezun 
olmuşsunuzdur ama aslında 
sonlandırdığınız bu zor 
maratonun kendisi değil, uzunca 

bir başlangıç çizgisinin bitimidir. Çünkü esas mücadele mezuniyetten sonra 
başlayacaktır. Başkent’li olmanın ayrıcalıklı olduğu söylenir hep. Başkent’i 
Başkent yapan akademik özgürlüğü korumayı, eleştirel bilgi üretmeyi, 
demokratik ve çoğulcu değerlerle şekillenen özgür tartışma ortamları 
yaratmaya yönelik çabalardır diye düşünüyorum. Teorinin yanında pratiği de 
eğitim anlayışı olarak belirlemiş olan üniversitemizin her geçen gün bize 
daha iyi bir eğitim sunma çabasının karşılığını bizler bugüne dek ve bundan 
sonra elde edeceğimiz ulusal ve uluslararası başarılarımızla verebiliriz ancak. 
İşte Başkentli olmanın getirdiği sorumluluk budur diye düşünüyorum. 

Değerli Öğretim Üyeleri, bize özsaygımızı hatırlatan, özgüvenimizi yeniden 
inşa eden, kısaca bizi biz yapan, değerli öğretim üyelerine ve öğretim 
elemanlarına teşekkürü bir borç biliriz. Bizler, siz değerli hocalarımızdan 
yalnızca akademik disiplini, sorgulamayı ve eleştirel düşünceyi öğrenmedik; 
biz hoşgörüyü, özgürlüğü, demokrasiyi ve ezber bozma pratiğini de sizlerden 
öğrendik. Bizler eğer artık sorguluyorsak ve eleştiriyorsak bunu elde ettiğimiz 
birikim ve deneyimle yapabilir olduk. Bu birikim ve deneyim bu çatı altında 
geçirdiğimiz zamanın her dakikasında sizlerin özverili desteği ile oluştu. 
Sizlere tüm arkadaşlarım adına en içten duygularımla teşekkür ediyorum. 

Sevgili Ailelerimiz, bu başarının asıl kaynağı sizlersiniz, eğitime verdiğiniz 
önem sayesinde bizler bu diplomayı alma başarısını gösterebildik. Bugün 
karşınızda kendi ayakları üstünde durabilen özgür bireyler olarak 
bulunuyorsak bunda sizin payınız çok büyük. Biz genç kuşaklar, bilinçli ve 
aydın ailelerin toplumumuzu daima ileri götüreceğini unutmayarak, 
gelecekte sizleri örnek alacağız. Hepinize
kendim ve arkadaşlarım adına çok teşekkür ediyorum.

Sevgili Mezun Arkadaşlarım, mezun olup hayata atılırken yapmamız gereken,
çağa ayak uydurarak ülkemizi ve üniversitemizi, ulusal ve uluslararası alanda 
en iyi şekilde temsil etmektir. Her alanda standartların değiştiği bilgi çağını 
yaşayan dünyamızda ülkesel ve mesleki rekabet üstünlüklerimizi öne 
çıkararak, Türkiye’yi bilimsel, sosyal ve ticari yeniliklerin öncüsü haline 
getirmemiz gerekmektedir. İnanıyorum ki, bizler erdemleriyle ve 
yetenekleriyle bir bütün olarak anılacak bir kuşağın en genç temsilcileriyiz. 
En içten duygularımla, başarı yolumuzun açık olmasını diliyorum. Bu yolda 
ilerlerken hiçbir zorluğun bizi yıldırmayacağını biliyor ve üniversitemizde 
aldığımız bilgi ve kazandığımız donanımla her zorluğun üstesinden 
gelebileceğimize inanıyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle arkadaşlarımın mezuniyet coşkusunu paylaşıyor, 
sizlerin huzurunda üniversitemizin kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal’a, 
Rektörümüz Prof. Dr. Kenan Araz’a, çok değerli öğretim üyelerimize ve sevgili 
ailelerimize tekrar teşekkür ediyor, arkadaşlarımın gelecek yaşamlarında 
mutlu ve başarılı olmalarını diliyorum. Sözlerime son verirken, beni 
dinlediğiniz için hepinize ayrı ayrı teşekkür ederim. Saygılarımla.

Furkan Bayrak
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
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Sayın Rektörümüz, 
Değerli Hocalarımız, 
Analarımız, Babalarımız, mezuniyet 
sevinç ve coşkumuza ortak olan 
bütün konuklarımız hoş geldiniz. 

Alkışlarınız için çok teşekkürler ama 
yetmez !
Çok daha güçlü bir alkışı, buradan 
taaa Silivri’ye Kurucu Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Haberal Hocamıza 
minnet ve şükranlarımızla birlikte 
gönderecek gücümüz var. 

Haberal Hocamız Merhaba . 
Hocam siz olmadan gerçekleşen 
beşinci mezuniyet törenindeyiz. 
Yüreğinizin bizlerle attığını 
biliyoruz. Siz de biliniz ki, 
yüreklerimiz,  en yakın zamanda 

özgür kalacağınız o günün özlemiyle doludur. Görüyor, duyuyor ve 
hissediyorsunuz, değil mi Hocam? Şairin dediği gibiyiz: 

Göğsümüz  kuvvetli, kalbimiz temiz 
Tükenmez yolları tüketiriz biz 
Ne saray, ne hamam, ne han isteriz” 
Bağlıca’dan düştük yola, Başkentliyiz biz ... 
Evet, Başkentliyiz biz; başarma azmimiz var. 
Başkentliyiz biz; memleket sevdamız var. 
Başkentliyiz biz; bilime katkımız var. 
Başkentliyiz biz; yürekte, kitapta ve sokakta yalanı yenmeye andımız var. 

Değerli hocalarımız, “Başkentliyiz biz” demenin gurur, coşku ve heyecanını 
sizin sayenizde yaşıyoruz. Hepinize minnettarız. Bilgi en büyük güçse eğer,  
bizi güçlü kıldınız; sevmek emek vermekse, siz hiç kaçınmadınız. Bağlıca’nın 
ağaçları da, veda etmek üzere olan çocukları da sizin alınterinizle büyüdü. 
Bize inanın ve güvenin. Kazanacağımız her davada; nerede olursa olsun 
tedavi edeceğimiz her hastada; yazacağımız her haber,  çekeceğimiz her  
filmde; eğiteceğimiz her öğrencide; kuracağımız her okul, çalacağımız her 
bestede tekrar tekrar var olacaksınız. Sağolun Hocalarımız, hep var olun.  
Kampusum, evim, anı biriktirip anı paylaştığım Bağlıca;  seni sadece şenlik 
zamanlarında yağan yağmurlarınla, kaçırdığımız servislerle ve sınav 
zamanlarındaki telaşlarımızla değil kar altındaki tarifsiz güzellikler, her yeni 
arkadaşta kendimizi yeniden keşfetmemizle, sevdalarımızla da anacağız. 
Senin bizde bıraktığın iz gibi olsun bizim sen de bıraktıklarımız. Biz seni 
unutmayız, sen de bizi unutma. 

Sayın Rektörümüz ve değerli hocalarımız, biz bu gün buraya sadece anamızı 
değil babamızı da, dedemizi de, ninemizi de aldık geldik. Onlar sırtımızı 
dayadığımız;  Onlar sevgi kaynağımız;  Onlar hakları ödenemez en özverili, en 
inatçı, en sabırlı direnişçiler;  analarımız, babalarımız, aile yakınlarımız... 
Sizler olmadan buralara gelemezdik biz.  Bütün sarı laleler, bütün çiçek 
pazarları sizlerin olsun. Sizlerin umut ve gurur kaynağı olmaya devam 
edeceğimize söz veriyoruz. 

Değerli konuklar, 
Başkent Üniversitesi’nin 2012 - 2013 Akademik Yılı Mezunları olarak son 
sözümüzü bütün ruhumuz, bedenimiz ve duyarlılıklarımızia haykırıyor ve 
diyoruz ki; 

Işığımız, 
Yol gösterenimiz, Atamız; 
Madem ki bu vatan, bu Cumhuriyet senden bize emanettir;  Bilim ile, akıl ile, 
aşk ile koruyacağımıza; gelecek kuşaklara en kıymetli miras olarak 
devredeceğimize; barış, adalet ve kardeşliği bozacak her türlü “riya, fitne, 
fesat  ve yalanla” mücadele edeceğimize  ve direneceğimize, 
her daim devam edecek olan gençlik ateşimizle söz veriyoruz. 

Saygılarımızla, yolumuz açık olsun. 

Selen Güngör 
İletişim Fakültesi, iletişim Tasarımı Bölümü 

à Aile Danışmanlığı 
Sertifikalı Eğitim Programı 
Sosyal Hizmet Bölümü ile Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Merkezi 
30 Mart - 9 Haziran 2013 tarihlerinde 
Aile Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim 
Programı düzenledi. Başkent Üniversitesi 
Hastanesi’nde ilgili profesyonellerin 
mezuniyet sonrası, ailelerle çalışmaya 
yönelik bilgi ve becerilerinin artırılması 
amacıyla düzenlenen programa, Sosyal 
hizmet uzmanları, psikologlar, hekimler, 
hemşireler, çocuk gelişimi ve eğitimi 
uzmanları, rehberlik ve psikolojik 
danışmanlar katıldı. Program kapsamında 
278’i kadın, 57’si erkek olmak üzere toplam 

335 kişi programdan yararlanarak, katılım 
belgesi aldı. Başlangıçta 60 saat olarak 
başlayan program, artık 150’şer saatten 
3 modül şeklinde toplam 450 saatlik 
bir eğitim programını kapsıyor. Haziran 
ayı itibariyle 16. ADSEP’nın 2. Modülü 
tamamlanan program farklı mesleklerden 
birçok profesyonelin ilgisini çekiyor. 

à 4. Erbil Uluslararası 
Sağlık Fuarı 
Başkent Alanya Hastanesi, IRAK Medicare 
tarafından 27- 29 Mayıs 2013 tarihlerinde 
düzenlenen 4. Erbil Sağlık Fuarı’na katıldı. 
Çeşitli ülkelerin kurumlarının temsilcileriyle, 
sağlık hizmetlerinin tanıtımı, tıbbi 
cihazların sergilenmesi vb. faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi amacıyla düzenlenen 
etkinlikte, Başkent Alanya Hastanesi 
katılımcılardan büyük ilgi gördü. 

à Avrupa Birliği Eğitim 
ve Gençlik Programları
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları 
Socrates Programı 2007 yılı itibariyle 
sonlandırılmış ve 2007-2013 yıllarını 
kapsayan adı Hayatboyu Öğrenme (LLP) 
olarak değiştirilen yeni döneme geçildi. 
Başkent Üniversitesi 2007-2013 akademik 
yıllarını kapsayan “Genişletilmiş Erasmus 
Üniversite Beyannamesi’ni” (Erasmus 
Extented University Charter) alarak 
Hayatboyu Öğrenme Programı’na katılım 
hakkını elde etti. 
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à Başkent Üniversitesi 
Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu
Başkent Üniversitesi Atatürkçü Düşünce 
Topluluğu, Atatürk ilke ve devrimlerini, 
eğitim, öğretim ve araştırma alanları 
başta olmak üzere yaşamın her alanında 
dayanak olarak gören bir bakış açısı ve 
Atatürkçülüğü her bakımdan yaşatmak 
hedefiyle 1996 – 1997 Akademik yılında 
kuruldu. Kurulduğu ilk yıldan itibaren 
Üniversitemizin en etkin öğrenci 
topluluklarından birisi olan Atatürkçü 
Düşünce Topluluğu, tarihi öneme sahip 
gün ve kutlanacak hafta etkinlikleri, 
gündeme ilişkin çeşitli konularda, 
alanlarında yetkin kişilerle söyleşiler ve 
konferanslar düzenlenmesi, sosyal 
sorumluluk projeleri, Çanakkale ve 
Kurtuluş Savaşı Cephe Karargahları 
gezileri, Anıtkabir ziyaretleri gibi birçok 
etkinlik gerçekleştirdi.

Akademik danışmanlığını ATAMER 
Müdürü Prof. Dr. Ünsal Yavuz’un yaptığı 
Atatürkçü Düşünce Topluluğu bu yıl 
içinde şu etkinlikleri gerçekleştirdi.
- “5. Geleneksel YGS-LYS Kitapları Yardım 
Kampanyası” gerçekleştirilmiş olup, 
toplanan kitaplar İzmir Torbalı – Subaşı 
Mustafa Topalan Lisesi öğrencilerine 
ulaştırılmıştır.
- Atatürkçü Düşünce Topluluğu, 10 Kasım 
2012 tarihinde Başkent Üniversitesi’nde 
düzenlenen Atatürk’ü Anma Programı’nda 
etkin görev aldı. Bu programa Topluluğun 
daveti üzerine İzmir Yüksek Teknoloji 
Üniversitesi’nden  75 öğrenci katıldı. 
Program sonrasında toplu olarak 
Anıtkabir ziyareti gerçekleştirildi
- 5 Mart 2013 tarihinde Erdal 
Sarızeybek’in katılımıyla “Demokrasi ve 
Terör” konulu bir konferans düzenlendi.
- 18 Nisan 2013 tarihinde İstanbul 
Milletvekili Sayın Süheyl Batum ve Artvin 
Milletvekili Sayın Uğur Bayraktutan’ın 
katılımlarıyla “Başkanlık Sistemi” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirildi.

à Başkent Üniversitesi 
Özel Ayşeabla Okulları 
Gala Gecesi
12 Haziran 2013 tarihinde Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Gala 
Gecesi düzenlendi. Kurum olarak 
benimsenen, topluma yön veren ve 
bireylerin olaylara bakış açılarını geliştirerek 
yaşam kalitesini yükselten sanatı her yönü 
ile sergilemek amacıyla düzenlenen 
etkinliğe Başkent Üniversitesi Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Prof 
Dr. M. Abdülkadir Varoğlu; Başkent 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyesi Behiç 
Sonbay, Genel Sekreter Dr. Hayri Öztürk, Fen 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rahmi 
Yağbasan, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sayın Şeref Mirasyedioğlu, Başkent 
Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Kurucu 
Temsilcisi ve Genel Müdürü Hilal Erdinç, 
Okul Müdürleri ve Müdür Yardımcıları, 
öğretmenler, çalışanlar ve veliler katıldı. 
Gece boyunca müzikten baleye, modern 
danstan halk oyunlarına, edebiyattan resme 
kadar pek çok alanda yıl boyunca yapılan 
çalışmalardan örnekler sergilendi. Bale, eşli 
dans, tap dans ve halk oyunları gösterileri 
göz doldurdu. Öğrencilerin okudukları şiirler,  
minikler ve büyükler korosu, solo gitar, 
piyano, yan flüt ve ritm grubu, quartet, 
bando takımı gösterisi tüm konuklar 
tarafından büyük bir coşkuyla ve beğeniyle 
izlendi.

à Yrd.Doç.Dr. Yusuf Tansel İç Malezya’dan En İyi 
Makale Ödülü ile Döndü
Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Tansel 
İç, “ISAHP 2013: The 12th International Symposium on the Analytic Hierarchy Process/ 
Multi-Criteria Decision Making” konferansında “ Development of A Two-Stage AMT Option 
Selection Model To Use In Turkish Manufacturing Companies” başlıklı bildirisi ile “En İyi 
Makale” ödülünü almdı. Bu yıl konferans International Islamic University of Malaysia ve 
BSURE Solutions SDN BHD tarafından 23-26 Haziran 2013 tarihlerinde Malezya’nın Kuala 
Lumpur kentinde düzenlendi.  Yrd. Doç. Dr. Yusuf Tansel İç’e sertifikası adına International 
Islamic University of Malaysia Rektör Yardımcısı Prof. Dato’ Dr. Md. Tahir Azhar tarafından 
verildi.

à  Başkent Hastanesi 
Alanya Turizm ve Sanat 
Şenliği’nde
Alanya Belediyesi ve T.C. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Başbakanlık Tanıtma 
Fonu, 25-18 Mayıs 2013 tarihlerinde 
düzenlenen Alanya Turizm ve Sanat 
Şenliği’ne Başkent Üniversitesi 
Alanya Hastanesi de katıldı. Başkent 
Üniversitesi’ni tanıtan etkinlikler 
gerçekleştiren Alanya Başkent 
Hastanesi’nin standı, 3 gün boyunca 
özellikle yabancı uyrukluların uğrak 
mekanı oldu.

à Başkent’te Psych-Fest
Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakütesi Psikoloji Bölümü 31 Mayıs 2013 tarihinde sosyal 
ve kültürel çalışmaların bir parçası olarak, “Psych-Fest” başlıklı bir festival düzenledi. Festival 
ile “üniversite öğrencisi olmanın” önemli bir yönünün, sosyal ve kültürel konularda da 
düşünen bir genç olmayı gerektirdiği konusunda öğrencilerin farkındalık geliştirmeleri 
hedeflendi.

à Okul Yöneticileri ve 
Ergen Gelişimi Çalıştayı 
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim 
Bilimleri Bölümü 19 Haziran 2013 tarihinde 
okul yöneticileri için Ergen Gelişimi Çalıştayı 
düzenledi. Çalıştay, liselerde görev yapan 
okul yöneticilerinin ergenlerin gelişim 
alanlarına yönelik bilgi paylaşımında 
bulunmaları, bu konuda kendi strateji 
ve yaklaşımlarını irdelemeleri, liderlik 
davranışlarının ergen gelişimine nasıl katkı 
yapabileceği konusunda bilgi paylaşımını 
sağlamaları ve gelişime duyarlı okul 
kavramı konusunda farkındalık kazandırmak 
amacıyla düzenlendi. Prof. Dr. Sadegül 
Akbaba Altun, Prof. Dr. Figen Çok, Yrd. Doç.
Dr. Aysel Esen Çoban, Yrd. Doç. Dr. Neslihan 
Güney Karaman ve Yrd. Doç. Dr. Deniz 
Örücü’nün yönetiminde gerçekleşen çalıştay 
yoğun ilgi gördü.

à  “Bölgenin, Siirt’in 
ve Tillo’nun Geleceği” 
Çalıştayı
Başkent Üniversitesi Kültür ve Sanat 
Araştırmaları Merkezi’nin önderliğinde 
“Tarihi Kentler Birliği” ve ÇEKÜL Vakfı 
çalışanları 29-30 Mart 2013 günlerinde 
Siirt’te kentin ve çevrenin değerlerini 
ortaya koyan bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantı sonrasında da “Bölgenin, Siirt’in ve 
Tillo’nun Geleceği” başlıklı bir Çalıştay’ın 
4-5 Mayıs 2013 günlerinde yapılması 
kararı alındı. Siirt Valiliği’nin ev sahipliğinde 
gerçekleşen bu Çalıştay’a, dördü Başkent 
Üniversitesi’nden olmak üzere diğer farklı 
üniversitelerden toplam onyedi bilim 
adamı davet edildi. Amaç, yerel yöneticiler 
yanında kamu, kurum ve sivil toplum 

temsilcileri ve duyarlı vatandaşların da 
katılımıyla Siirt ve çevresinin farkındalık 
yaratacak değerlerini ortaya koymaktı. 
ÇEKÜL Vakfı başkanı Prof. Dr. Metin Sözen 
ve yardımcısı Faruk Gürsu’nun yönettiği 
Çalıştay sonrasında, bölgenin değerlerini 
ortaya koyan toplam 11 başlık belirlendi. 
Belirlenen bu başlıkların ayrıntıları, Vakıf 
çalışanlarının organizasyonunda bilim 
adamları tarafından detaylandırılacak ve 23 
Eylül 2013 günü uygulanabilir “yol haritası” 
olarak yerel yönetime teslim edilecek.  
Başkent Üniversitesi adına Çalıştaya katılan 
öğretim üyeleri Prof. Dr. Cengiz Işık, Doç. 
Dr. Billur Tekkök, Dr. Halime Fişenk ve Öğr. 
Gör. Bora Türkan, kendi donanımları ile 
“Yol Haritası”nın oluşmasında büyük katkı 
sağladılar. 



à Endüstri Mühendisliği 
ve Makine Mühendisliği 
Lisans Programları 
akredite edilerek EUR-ACE 
etiketi aldı 
Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği 
ve Makine Mühendisliği Lisans Programları 
2013 yılı Temmuz ayı itibariyle MÜDEK 
tarafından akredite edilerek  EUR-ACE etiketi  
aldı. 2012 yılı içinde Endüstri Mühendisliği 
ve Makine Mühendisliği Bölümlerinin 
akredite edilmesi için başvuruda bulunan 
Mühendislik Fakültesi  Dekanı Prof. .Dr. 
Berna Dengiz süreçle ilgili şu açıklamalarda 
bulundu: “MÜDEK, Mühendislik 

Eğitim Programları Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği olup 2000 yılında 
Mühendislik Dekanları Konseyi tarafından 
kurulmuş bağımsız bir organizasyondur. 
Yükseköğretim Kurulu  tarafından MÜDEK’e  
Kalite Değerlendirme ve Tescil Belgesi 
verme yetkisi verilmiştir. MÜDEK, Avrupa 
Mühendislik Eğitimi Akreditasyon Ağı ENAEE 
(European Network for Accreditation of 
Engineering Education) asıl üyesi olup EUR-
ACE Etiketi vermek üzere ENAEE tarafından 
yetkilendirilmiş durumda.  EUR-ACE ise 
yüksek kalitede bir programın sahip olması 
gereken standartları tanımlayan Avrupa 
Mühendislik programlarının akreditasyon 
organizasyonudur.

Aralık ayı içinde akreditasyon sürecinden 
geçen iki programla ilgili karar 1 Temmuz 
tarihi itibariyle duyuruldu ve MÜDEK web 
sayfasında yayınlandı. Bu tarihten itibaren 
Başkent Mühendislik Fakültesi Endüstri 
ve Makine Mühendisliği programlarının 
mezunları MÜDEK tarafından akredite 
edilmiş bir bölümden EUR-ACE etiketi 
ile mezun olacaklar.  “Bu akreditasyon, 
mezunlarımızın Avrupa için tanımlı yüksek 
kaliteli standartlara sahip mühendisler 
olarak yetiştiğinin bir göstergesi olacaktır” 
diyen  Prof.Dr.Berna Dengiz sözlerine şöyle 
devam etti:  “Başkent Üniversitesinde 
kalite faaliyetlerinin temeli üniversitenin 
ilk açıldığı yıllara dayanır. Eğitimde Kalite 

Belgesine sahip ilk üniversite olan Başkent 
Üniversitesi eğitimde akreditasyona çok 
önem vermektedir. Bizlere bu yolu açan, 
ve ilerlememiz için her desteği sağlayan 
üniversite yönetimimize ve üniversite 
kurucumuz Prof.Dr. Mehmet Haberal’a 
sonsuz teşekkürler. Bu çalışmaları 
önümüzdeki yıllar diğer programlarımız; 
Bilgisayar, Biyomedikal ve Elektrik Elektronik 
Programları için  de yürüteceğiz.”

à Kızılay’dan Başkent’e 
Teşekkür
Başkent Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü 
4. Sınıf öğrencilerinden Kamile Okuyucu’nun 
2012 - 2013 güz ve bahar döneminde 

Türkiye Kızılay Derneği’nde gerçekleştirdiği 
Sosyal Hizmet Uygulamasında gösterdiği 
başarıdan dolayı Kızılay Ankara Şube 
Başkanı Ahmet Hizanlıoğlu  Sosyal Hizmet 
Bölümü’ne teşekkür belgesi gönderdi.

à Kamu Hastaneler 
Birliği’nden Başkent 
Hastanesi’ne Ziyaret 
Kamu Hastaneleri Birliği Konya Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Bekerecioğlu, 
Başkent Üniversitesi Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’ni ziyaret etti. Kamu 
Hastaneler Birliği Konya Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Mehmet Bekerecioğlu, Hastane 
Genel Koordinatörü Prof. Dr. Abdurrahman 

Kutlu, Başhekim Op. Dr. Sait Karagül ve 
Hastane Müdürü Mehmet Özen ile görüştü.  
Hastanelerin birleşmesiyle birlikte, sınırlı 
sayıdaki sağlık personelinin tek elden 
yönetilmesi, kaynakların akılcı kullanılması 
ve sağlık giderlerinin azaltılması temel 
amacıyla yürüttükleri çalışmalarda 
önemli mesafeler aldıklarını dile getiren 
Kamu Hastaneleri Birliği Konya Genel 
Sekreteri Bekerecioğlu, hem görüş alış 
verişinde bulunduklarını hem de bir süre 
önce kendilerini ziyarete gelen Başkent 
Üniversitesi Konya Hastanesi yetkililerine 
iadei ziyarette bulunduklarını ifade 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkent Üniversitesi Konya 
Hastanesi Genel Koordinatörü Prof. Dr. 
Abdurrahman Kutlu, kısa zamanda önemli  
yol alan yeni yapının Konya insanına 
faydalar sağlayacağını belirterek  “sayın 
Prof. Dr. Mehmet Bekerecioğlu nezdinde 
tüm çalışanlara başarılar diliyorum. Vakıf 
üniversitesi bünyesinde kamu hizmeti veren 
bir kuruluş olarak hepimiz aynı geminin 
yolcularıyız. Sağlık alanında atılacak her 
olumlu adım halkımızın yararına olacaktır” 
dedi.
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à “Gıda Ve Sağlıklı 
Beslenme Konusunda 
Ergenlerin Farkındalığının 
Artırılması” Projesi 
Kapanış Toplantısı
17 Haziran 2013 tarihinde Gazi Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Konferans Salonu’nda 
“Gıda ve Sağlıklı Beslenme Konusunda 
Ergenlerin Farkındalığının Artırılması” 
Projesi Kapanış Toplantısı düzenledi. 
Proje ile 11-13 yaş arası öğrencilerin gıda 
güvenliği ve sağlıklı beslenme alışkanlıkları 
konusunda farkındalıklarını artırmak 
amaçlanan Avrupa Birliği Hayat Boyu 
Öğrenme Programı kapsamında “Sağlıklı 
Gıda ve Sağlıklı Beslenme Konusunda 
Ergenlerin Farkındalığının Artırılması” başlığı 
ve 2011-1-TR 1-LE004-27384 kodu ile 
2011 yılında kabul edilen Leonardo da Vinci 
Ortaklık Projesinin kapanış toplantısı proje 
çıktısı olan eğitim filmi ve eğitim filminin 
öğretmenler tarafından uygulanmasını 
sağlayacak el kitabının tanıtılması amacıyla 
gerçekleştirildi. Gazi Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi Koordinatörlüğünde 2011 yılında 
başlatılan projeye 4 ülkeden 6 ortak 
katıldı. Projenin ortakları Gazi Üniversitesi 
(Türkiye- Koordinatör), Başkent Üniversitesi 
(Türkiye), Uppsala Üniversitesi (İsveç), 
Miguel Hernandez Üniversitesi (İspanya), 
Zagreb Üniversitesi (Hırvatistan), Ankara 
Üniversitesi’nden oluştu. Ayrıca Projeye 
sessiz ortak olarak  Belgrad Üniversitesi 
destek verdi. Proje süresince Başkent 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Bölümünü temsilen Doç. Dr. Füsun Eyidoğan 
ve Eğitim Bilimleri Bölümünü temsilen Yard. 
Doç. Dr. Neslihan Güney Karaman, Araş Gör. 
H. Eren Suna ve Zeynep Erkan Atik görev 
aldı. 

à Prof. Dr. İmdat Kara’ya 
Hizmet Ödülü 
” 26-28 Haziran 2013 tarihilerinde, 
İstanbul’da düzenlenen “Yöneylem 
Araştırması ve Endüstri Mühendisliği 33. 
Ulusal Kongresi’nde Başkent Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İmdat Kara, 
Türkiye’de mesleğe öncü hizmet veren 
diğer dört kişi ile birlikte, hizmet ödülü aldı. 
İlki 1980 yılında düzenlenen Yöneylem 
Araştırması ve Endüstri Mühendisliği 
Kongresi  de dahil olmak üzere, 30 kongreye 
her yıl katılan duayen hoca,  Prof. Dr. 
İmdat Kara, bu alanda çalışan çok sayıda 
öğretim üyesi ve sektörün önde gelen 
yöneticilerinin de hocasıdır. “Endüstri 
Mühendisliği ve Yöneylem Araştırmasının 
ülkemizde gelişmesine sağladığınız öncü 
katkılarınızdan dolayı şükranlarımızı sunarız” 
ifadesinin üzerinde yer aldığı Hizmet ödülü 
, bu yılki Kongrenin  düzenleme komitesi  
başkanı Prof. Dr. İhsan Sabuncuoğlu 

tarafından açıklandı ve ödül yine mesleğin 
öncülerinden  Prof. Dr. Gündüz Ulusoy  
tarafından Prof. Dr. İmdat Kara’ya takdim 
edildi. 

à Kamu Gözetimi 
Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu 
Mensuplarına Yönelik 
Geçiş Dönemi Eğitimi
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu ve Başkent Üniversitesi 
arasında, 26 12 2012 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
Bağımsız Denetim Yönetmeliğinin Geçici 1 
inci maddesi kapsamına giren Yeminli Mali 
Müşavirler (YMM) ile Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlere (SMMM), bağımsız denetçi 
olarak yetkilendirilmelerine yönelik eğitim 
verilmesi maksadı ile bir işbirliği protokolü 

imzalamıştı. Bu protokol gereği  eğitimler, 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi bünyesinde Prof. Dr. 
Nalan Akdoğan koordinatörlüğünde hafta içi 
grubu için 13 Mayıs, hafta sonu grubu için 
ise 17 Mayıs 2013 tarihinde başladı. Ayrıca 
27 Mayıs 2013 tarihinde başlayan Bursa 
grubu eğitimi de 07 Haziran 2013 tarihinde 
tamamlandı. Yaklaşık 100 katılımcının başarı 
belgeleri, Başkent Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Ticari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Doğan Yaşar Ayhan 
ve BEDAM Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı’nın 
katıldığı bir törenle katılımcılara takdim 
edildi. 
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à Tanıtım Etkinlikleri Yoğunlaştı
Başkent Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde faaliyet gösteren 

Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi, Başkent Üniversitesi’nin akademik, 
sosyal ve kültürel yönlerini potansiyel öğrenci ve ailelerine uygun 
iletişim kanallarıyla ve güçlü bir kurumsal kimlik çatısı altında 
iletilmesinden sorumludur. Üniversite giriş sınavlarına hazırlık 
aşamasında olan öğrencilerin tercihlerini belirlemelerine katkı 
sağlayacak tanıtım faaliyetleri yürütüyor. 

Bu kapsamda Başkent Üniversitesi’ni ziyaret eden öğrencilere 
tanıtım özel olarak hazırlanan filmi izletildi, detaylı bilgilendirme 
yapılarak, öğrencilerin merak ettiği sorulara cevap verildi. 
Öğrencilerin tercih yapmak istedikleri bölümlerle ilgili ayrıntılı 
bilgi almalarını sağlamak amacıyla, ilgilendikleri bölümlerin Bölüm 
Başkanları, öğretim üyeleri öğretim elemanlarıyla görüşmeleri 
sağlandı. Ayrıca Başkent Üniversitesi tanıtım ekibi birçok okul ve 
dershaneyi ziyaret ederek ve eğitim fuarlarına katılarak tanıtım 
faaliyetlerini adayların bulunduğu yerlere taşıdı.

Bu yıl Başkent Üniversitesi’ni Zonguldak’tan Mersin’e, Tokat’tan 
İzmir’e kadar pek çok ilimizdeki lise öğrencileri Ekim – Mayıs 2013 
arasında çeşitli tarihlerde ziyaret etti. TED Karadeniz Ereğli Koleji / 
Zonguldak, Zile 75. Yıl Anadolu Lisesi / Tokat, Atakum Kız Meslek 
Lisesi / Samsun, Sarayköy Anadolu Lisesi / Denizli, Özel Yüce 
Okulları / Ankara, Saime Salih Konca Lisesi /Antalya, Özel MEV 
Güzelbahçe Koleji / İzmir, Ankara Güzel Sanatlar Lisesi / Ankara, 
Artvin Anadolu Lisesi / Artvin, Bahçeşehir Anadolu Lisesi / Alanya, 
Barbaros Hayrettin Anadolu Lisesi / Mersin, Güzeloluk Anadolu Lisesi 
/ Antalya, Erdemli Anadolu Teknik Lisesi / Mersin, Özel Türk Koleji / 
İzmir, Manavgat Lisesi / Antalya, Sincan Fatih Anadolu Lisesi / Ankara, 
Batıkent Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi / Ankara, Yeşilbayır İMKB 
turizm ve Otelcilik Meslek Lisesi / Antalya,  Final Dergisi Dershanesi 
Ümitköy Şubesi / Ankara,  Final Dergisi Dershanesi Elvankent Şubesi 
/ Ankara, Bolu Dershaneler Birliği /  Bolu,  Yusufeli Lisesi / Artvin, 
Kuram Eğitim Danışmanlık / Ankara, Özel Gelişim Dershanesi/
Ankara, Özel İvme Dershanesi / Ankara, Takev Fen ve Anadolu Lisesi  
/İzmir, Özel Çaka Bey Lisesi / İzmir, Gelişim Koleji / İzmir, Adana 
Anadolu Lisesi / Adana, Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları 
/ Ankara, TED Alanya Koleji  / Antalya, Denizli Anadolu Ticaret 
Meslek Lisesi/ Denizli, Özel Tevfik Fikret Lisesi / Ankara, Antalya 
Lisesi / Antalya, Rize TOBB Lisesi / Rize, Nevzat Ayaz Anadolu Lisesi 
/ İstanbul, Aldemir Atilla Konuk Anadolu Lisesi / Antalya Özel İvme 
Dershaneleri / Ankara.

Çok sayıda öğrencinin Başkent Üniversitesi kampusunu ziyaret 
etme olanağı bulunmaması, tanıtım ekibinin  okulları ziyaret ederek, 
eğitim fuarlarına katılarak bu fuarları ziyaret eden öğrencilere, 
velilere, okul ve dershanelerin rehber öğretmenlerine Başkent 
Üniversitesi hakkında bilgi vererek, tanıtım dokümanlarını dağıtarak 
tercihlerine destek vermeye çalıştı. Yine Ekim – Mayıs 2013 tarihleri 

arasında gerçekleşen ziyaretlerin başlıcaları şunlar: İnovasyon Fuarı,  
Aydın Valiliği Üniversite Tanıtım Günleri, Educatürk Eğitim Fuarı / 
ANKARA,  Aktepe Lisesi / Ankara, Gölbaşı Anadolu Lisesi / Ankara, 
Büyük Kolej 9. Üniversite Tanıtım Fuarı /ANKARA, YDS Akademi Dil 
Sempozyumu / ANKARA, Nermin- Mehmet Çekiç Anadolu Lisesi  
/  Ankara, Final Dershaneleri Devlet Okulları Rehber Öğretmenleri 
Sempozyumu,  Gölbaşı Sağlık Lisesi / Ankara TED Koleji 9. Üniversite 
Tanıtım Günleri / ANKARA,  Gölbaşı Sağlık Lisesi / Ankara,  Özel Yüce 
Okulları / Ankara,  Çankaya Tınaztepe Lisesi /  Ankara, Jale Tezer 
koleji 1. Üniversite tanıtım Günleri / ANKARA,  İzmir Özel Ege Lisesi 
/ İzmir,  Çankaya Yıldız Sınav Dershanesi / Ankara,  Alanya Eğitim 
Günleri / Antalya,  Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları / 
Ankara,  Eskişehir Üniversite Tanıtım Günleri / Eskişehir,  Keçiören 
Belediyesi Meslek Tanıtım Günleri / Ankara,  Üniversite Tanıtım 
Günleri/Yenimahalle / Ankara,  Fen Bilimleri Dersanesi Üniversite ve 
Meslek Tanıtım Günleri / Ankara,  Fen Bilimleri Dersanesi Üniversite 
ve Meslek Tanıtım Günleri / İzmir,  Celal Bayar Üniversitesi 3. Yüksek  
Öğretim Günleri / Manisa,  Reha Alemdaroğlu Anadolu Lisesi 5. 
Meslek  Tanıtım Günü / Ankara,  Ankara Atatürk Lisesi Eğitim Fuarı / 
Ankara,  Çiğli Tuğba Özbek Anadolu Lisesi / İzmir,  1. Ulusal Aktüerya  
Kongresi / Ankara.

YGS sınavının yapıldığı 24 Mart 2013 günü Başkent Üniversitesi 
kampusunda tanıtım stantları kurulmuş Başkent Üniversitesi’nde 
sınava giren öğrenciler ile ailelerine tanıtıcı broşürler verilerek 
üniversite hakkındaki soruları cevaplandı. 

ÖSYM’nin tercihlerin yapılacağı tarihleri 8 – 18 Temmuz olarak 
açıklamasından sonra, Başkent Üniversitesi Kampusunda 3 -18 
Temmuz Tarihleri arasında bu yılın son tanıtım etkinliğini düzenledi. 
Her fakülte / bölüm için oluşturulan danışma masalarında isteyen 
öğrencilere hem meslek hem de Başkent Üniversitesi hakkında 
bilgiler aktarıldı. İsteyen adaylar için tercih danışmanlığı yapıldı.

à Sosyal Hizmet Bölümü 
Öğrencilerinden Poster 
Sunumu
Sosyal Hizmet Bölümü 4. Sınıf Öğrencilerinin 
Uygulama ve Araştırma Poster Sunumları 
24 Mayıs 2013 tarihinde Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanlık Koridoru’nda sergilendi. 
Farklı kurumlarda sosyal hizmet uygulaması 
yapan öğrencilerin yapmış oldukları 
çalışmaları ve projeleri poster olarak 
sundukları sergide, öğrenciler, çeşitli alanları 
kapsayan araştırma projelerini sergileyerek 
deneyimlerini paylaşma ve bilgi aktarımında 
bulunma fırsatı yakaladı. 

à  Başkent 
Üniversitesi’nde Yeni 
Bölüm ve Programlar
Başkent Üniversitesi açtığı yeni bölüm, 
lisans ve yükseklisans programları ile 
her geçen gün daha da güçleniyor. Fen 
Edebiyat Fakültesi bünyesinde açılan 
Sosyoloji Bölümü ile Sağlık Bilimleri 
Fakültesi bünyesinde açılan Odyoloji 
Bölümleri yeni dönemde öğrenci almayı 
hedefliyor. Bunlara ek olarak Tıp Fakültesi 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim 
Dalı bünyesinde “Algoloji” Bilim Dalı ve 
“Yoğun Bakım Bilim Dalı” kurulması 

yönünde YÖK’e teklifte bulunuldu.
Başkent Üniversitesi, yüksek lisans ve 
doktora programlarında da yelpazeyi 
genişletiyor. 20 Haziran 2013 tarihli 
Başkent Üniversitesi Senatosu’nda alınan 
karara göre aşağıdaki programların 
açılabilmesi yönündeki istek YÖK’e 
gönderildi. Buna göre Sosyal Bilimler 
Enstitüsü bünyesinde “Uluslararası 
Ticaret ve Pazarlama Tezli / Tezsiz Yüksek 
Lisans Programı”, “Psikoloji Tezli Yüksek 
Lisans Programı”, “Görsel İletişim Tasarımı 
Tezli ve Tezsiz Yükseklisans Programı”; 
Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 
“Mühendislik ve Teknoloji Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı”, açılması 
konusunda YÖK’e başvuruda bulunuldu.
Bunlara ek olarak Konya Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Tıbbi 
Görüntüleme Teknikleri” ve “Anestezi” 
Programlarının açılması istendi. Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde “İş Sağlığı ve Güvenliği” 
Programı açılması teklif edildi. Ayrıca 
Eğitim Fakültesi’nde “Pedagojik 
Formasyon Sertifika Programı”nın 
açılmasına karar verildi.



à Başkent Üniversitesi 2012 – 2013 
Mezunlarını Coşkuyla Uğurladı
Başkent Üniversitesi,  25 – 29 Haziran tarihleri arasında arka arkaya 
düzenlediği beş Mezuniyet Töreni ile 2012 – 2013 eğitim – öğretim 
yılı yükseklisans, lisans ve önlisans mezunlarını coşkuyla uğurladı.

Önce 25 Haziran 2013 günü  Sosyal bilimler, Sağlık Bilimleri ve Fen 
Bilimleri Enstitüleri’nin yükseklisans ve doktora programlarından 
mezun olan öğrenciler, düzenlenen törenle diplomalarını aldılar. 
Ardından 26 Haziran günü Diş Hekimliği Fakültesi, 27 Haziran günü 
de Tıp Fakültesi Mezunları Yemin Törenlerini gerçekleştirdiler ve 
beyaz önlüklerini giydiler. 28 ve 29 Haziran günlerinde ise  tüm 
fakülte ve yüksekokulların lisans ve önlisans programlarından 
mezun olan toplam 1822 öğrenci  diplomalarını aldılar.  Törenlerde 
mezunlar adına konuşma yapan öğrencilerin laik ve demokratik 
Cumhuriyete bağlılıklarını dile getirmeleri törenleri izleyenler 
arasında büyük coşku yarattı.

Rektör Prof. Dr. Kenan Araz diploma törenlerinde yaptığı konuşmada 
“Herkes, yaşamında taş üstüne taş koyabilmiş olmakla ve eserleri ile 
gurur duymak, övünebilmek ister. Hiç kuşku yok ki, bunu en çok hak 
eden insanların önde gelenlerinden biri de “Ülkeye hizmet eserlerle 
olur” diyen kurucumuz Prof. Dr. Mehmet Haberal’dır.”  dedi ve 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “20 yıl içinde, işte bu gördüğünüz, dev 
eseri yaratmıştır kendisi.  “Eser” deyince yanlış, ya da eksik 
anlaşılmasın. İçinde 8745 öğrencinin öğrenim gördüğü; 1460’ı 
öğretim elemanı olan 8658 personelin çalıştığı; 11 Fakülte, 7 Enstitü, 
6 Meslek Yüksekokulu, 13 Uygulama ve Araştırma Merkezi, 1 Devlet 
Konservatuar ve İngilizce Hazırlık Okulu bulunan Başkent 
Üniversitesi’nden ibaret değildir bu eser. Toplam 1060 hekim ve 
2444 sağlık personelinin görev aldığı, Türkiye’nin 12 farklı ilinde 
sağlık hizmeti veren 6 uygulama araştırma merkezi, 18 sağlık 
kurumu ile, Sağlık Bakanlığı kuruluşlarından sonra, ülkemizin sağlık 
hizmeti veren en yaygın ve en büyük yapılanması da vardır bu 
eserin içinde. Evinize dönerken lütfen çevrenize bir bakın. Bundan 
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à Haberal’a ‘Sevgi Barış Dostluk Ödülü’ 
Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış Dostluk Kültür ve Sanat 
Festivali etkinlikleri kapsamında, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’a Sevgi Barış Dostluk Ödülü verildi. Beş yıldan bu 
yana Silivri’de özgürlüğünden yoksun, tutsak olan Milletvekili Prof. 
Dr. Mehmet Haberal’ın ödülünü, kardeşi Prof. Dr. Ali Haberal aldı.

Bu yıl 20.’si düzenlenen Karadeniz Ereğli Uluslararası Sevgi Barış 
Dostluk Kültür ve Sanat Festivali etkinlikleri kapsamındaki ilk Sevgi 
Barış Dostluk Ödülü, CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet 
Haberal adına, kardeşi Prof. Dr. Ali Haberal’a takdim edildi. 
Düzenlenen ödül töreninin öncesinde, dev ekran ve led perdelere 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın yaşamından kesitlerin yer aldığı 
fotoğraflarla oluşturulan slayt gösterisi yansıtıldı. Törende, ilk olarak 
CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın yaşam 
öyküsü kısaca paylaşıldı, Haberal’ın tıp alanında imza attığı ilkler dile 
getirildi.

à  Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın Mesajı 
Okundu 
Ardından, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın Ereğli halkına hitaben 
kaleme aldığı, teşekkür mesajı okundu. Prof. Dr. Haberal, mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “Değerli Ereğlili Hemşehrilerim, Karadeniz 
güzelliğini simgeleyen doğası yanı sıra, göğsünde bir zafer madalyası 
gururu olarak taşıdığı Alemdar gemisinin varlığıyla tarihimizdeki 
mümtaz yerini her zaman canlı tutan güzellikler ve kahramanlıklar 
beldesi Ereğli’nin, güzel, vefakar ve kahraman halkını en içten 
duygularımla selamlıyorum. Bu güzellikler diyarının, dünya ül-
kelerine bir örnek oluşturan ‘Sevgi, Barış, Dostluk Kültür ve Sanat 
Festivali’nizin özel anlamlı 20. yıldönümünde, bu büyük olayın 
büyük ödülünün bana verilmesi kararınız, beşinci yılını geçirmekte 
olduğum Silivri Cezaevi hücresinde bana, gurbette karşılaşılan 
bir hemşehri sıcaklığı duyumsattı. Beni çok duygulandırdınız, 
beni çok onurlandırdınız. Değerli Belediye Başkanımız, vefakar 
dost Sayın Halil Posbıyık başta olmak üzere, hepinize en içten 
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à Erasmus Personel 
Hareketliliği
Erasmus Personel Hareketliliği faaliyeti 
Erasmus Üniversite Beyannamesi (EÜB) 
sahibi yükseköğretim kurumlarında çalışan 
öğretim elemanlarının 1 akademik yıl 
içerisinde en az 5 saat ders vermek şartı ile 
en çok 6 haftalığına başka bir Avrupa 
ülkesinde yer alan Erasmus Üniversite 
Beyannamesi sahibi bir yükseköğretim 
kurumunda ders vermesine ya da Erasmus 
Üniversite Beyannamesi sahibi 
yükseköğretim kurumlarında çalışan 
yönetici kadro ve idari personel ile 
işletmelerde çalışan personelin Erasmus 
Üniversite Beyannamesi sahibi 
yükseköğretim kurumlarında veya 
işletmelerde eğitim alması / vermesine 
imkan sağlıyor.

Erasmus Personel Hareketliliği faaliyeti 
kendi içerisinde 2 alt faaliyete ayrılmaktadır: 

à . Ders Verme Hareketliği 
Personel Eğitimi 
Hareketliliği 
Bu çerçevede Başkent Üniversitesi Öğretim 
Elemanları ve yönetici kadro ve idari 
personelin  “Erasmus Personel 
Hareketliliği”nden yararlanarak, 2012-2013 
Akademik yılında gittikleri Avrupa 
Üniversiteleri şunlar:

à . 2012/2013 Akademik 
Yılı Ders Verme 
Hareketliliği
Doç. Dr. Bulem Yüzgüllü, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita Degli Studi Di Torino, 
İtalya; Doç. Dr. Neslihan Arhun, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita degli Studi di Ferrara, 
İtalya; Doç. Dr. Burçak Çehreli, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Universita Degli Studi Di Torino, 
İtalya; Öğr. Gör. Serdar Engin Koç, Eğitim 
Fakültesi, University of Twente, Hollanda; 
Yrd. Doç. Dr. Serpil Yalçınalp, Eğitim 
Fakültesi, University of Twente, Hollanda; 
Yrd. Doç. Dr. Deniz Örücü, Eğitim Fakültesi, 

Kazimierz Wielki University, Polonya; Araş. 
Gör. Zeynep Atik, Eğitim Fakültesi, Miguel 
Hernandez University Of Elche, İspanya; 
Araş. Gör. Eren Suna, Eğitim Fakültesi, Miguel 
Hernandez University Of Elche, İspanya; 
Yrd. Doç. Dr. Neslihan Karaman Güney, 
Eğitim Fakültesi, Kazimierz Wielki University, 
Polonya; Yrd. Doç. Dr. Aysel Çoban, Eğitim 
Fakültesi, Kazimierz Wielki University, 
Polonya; Dr. Emine Tuğcu, Fen Edebiyat 
Fakültesi, Johannes Gutenberg Universitat 
Mainz, Almanya; Dr. Umut Hüseyinoğlu, Fen 
Edebiyat Fakültesi, Satakunta University 
of Applied Sciences, Finlandiya; Doç. Dr. 
Nuray Bayraktar, Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi, Ecole Superieure Des 
Arts Saint-Luc De Leige, Belçika; Araş. Gör. 
Musa Toprak, Hukuk Fakültesi, University of 
La Laguna, İspanya; Doç. Dr. Recep Tayfun, 
İletişim Fakültesi, European University 
Viadrina, Almanya; Yrd. Doç. Dr. Bülent 
Gürsel Emiroğlu, Mühendislik Fakültesi, 
Instituto Politecnico de Brgança, Portekiz; 
Uzm. Neslihan Durutürk, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Saxion University of Applied 
Sciences, Hollanda; Doç. Dr. Sultan Kav, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, College of Nursing 
Jesenice, Slovenya; Yrd. Doç. Dr. Ebru Akgün 
Çıtak, Sağlık Bilimleri Fakültesi, College of 
Nursing Jesenice, Slovenya; Yrd. Doç. Dr. 
Hayriye Ünlü, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
University College Zealand, Danimarka; 
Yrd. Doç. Dr. Ziyafet Uğurlu, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, University College Zealand, 
Danimarka; Dr. Özlem Baştuğ Yürük, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Saxion University of 
Applied Sciences, Hollanda; Doç. Dr. Ertan 
Kahramanoğlu, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Katholische Hochshule für Sozialwesen 
Berlin, Almanya; Prof. Dr. Işıl Bulut, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Katholische Hochshule 
für Sozialwesen Berlin, Almanya; Öğr. Gör. 
Atahan Altıntaş, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
University of Leipzig, Almanya; Yrd. Doç. Dr. 
Oya Ümit Yemişçi, Tıp Fakültesi,Universite 
Libre De Bruxelles, Belçika; Yrd. Doç. Dr. 
Erdem Kırkbeşoğlu, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Upper Austria University, Avusturya; Öğr. 

Gör. Gaye Açıkdilli, Ticari Bilimler Fakültesi, 
Upper Austria University, Avusturya; Yrd. 
Doç. Dr. Özge Sezgin Alp, Ticari Bilimler 
Fakültesi, Upper Austria University, 
Avusturya; Dr. Bülent Eşiyok, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, University of Greifswalt, 
Almanya; Prof. Dr. Zeliha Eser,  İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, School Of Tourism 
And Maritime Technology, Portekiz; Doç. 
Dr. Güray Küçükkocaoğlu, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi, Lublin University of 
Technology, Polonya; Dr. Mehmet Çakar, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, University 
of Patras, Yunanistan; Dr. Can Öztürk, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, Lublin University 

of Technology,  Polonya

à . 2012/2013 Akademik 
Yılı Eğitim Alma 
Hareketliliği 
Prof. Dr. Korkut Ersoy, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, KHBerlin, Almanya; Prof. Dr. Nalan 
Özhan Elbaş, University College Zealand,  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Danimarka; Yrd. Doç. Dr. Şeyda Ökdem, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
University College Zealand,  Danimarka; 
Doç. Dr. Cenk Sözen, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi, University of Patras, Yunanistan; 
Dr. Serpil Karlıdağ, İnsan Kaynakları ve 
Kariyer Yönlendirme, Satakunta University 
of Applied Sciences, Finlandiya; Ayşegül 
Haberal, Tıp Fakültesi, University of 
Groningen, Hollanda; Sema  Bozalioğlu, 
Tıp Fakültesi, University of Groningen, 
Hollanda; Çiğdem Cankurtaran, Tanıtım Ofisi, 
Universitat Autònoma de Barcelona, İspanya; 
Emine Ilgaz, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Saxion University of Applied 
Sciences, Hollanda
2012-2013 Akademik yılı üniversitemize 
eğitim alma hareketliliğinden yararlanarak 
Başkent Üniversitesi’ne gelen 1 kişi 
bulunuyor.

Virginia Velkova, Eğitim Fakültesi ve İngilizce 
Hazırlık Bölümü, New Bulgarian University 

Sofia, Bulgaria.


